d e  P o l e n di Acri dichiara al pro 
B a r t h o l i n u s  di avere da lui 

n a c c o m e n d a c i o n e * senza

1301 maggio

Giacomo 
prio figlio 
ricevuto i
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alcun profitto,500 bisanti bianchi,investiti in comu 
ne,per commerciare nel luogo migliore con la parteci^ 
pazione del figlio al viaggio,con saldo al ritorno a 
Cipro.

[CCXIII b] In nomine Domini» amen. Ego Iacobus de 213 b 
Polen de Accon confiteor tibi Bartholino, filio meo, 
me habuisse et recepisse a te in accomendatione bi- 
sancios albos tuos proprios quingentos bonos et^ iu- 
sti ponderis de Cipro, implicatos in mea communi im- 
plicita, abrenuncians excepcioni non habitorum et non 
receptorum dictorum bisanciorum et non implicatorum 
in mea communi implicita et confessionis non facte 
et omni iuri. Cum quibus» Deo dante, causa mercandi 
ire debeo quo Deus michi melius administraverit, si
ne eo quod lucrum aliquod habere debeam de eis, et 
tu venire debes mecum in viagio» habens potestatem 
ex ipsis quam partem voluero mittendi ante me tantum, 
sed dimittere non possin aliquid post me de dieta a£ 
comendacione, emendi, vendendi, implicandi, cambien- 
di et expendendi et omnia faciendi sicut de aliis re 
bus meis, cum quibus expendere et luerari debetur 
communiter. In redditu vero quem primo fecero in Ci
pro, de capitale et lucro promitto et convenio tibi 
et cetera1. Alioquin et cetera2, et proinde et cete- 
ra3, eute vero dieta accomendatione ad risicum et 
fortunam maris et gentium. Actum Famagoste,  ̂ iuxta 
dictam stacionem, die XlIIa madii, circa terciam. Te 
stes vocati et rogati Alegrus Fateinanti et Guillel- 
mus de Monleone, omnes Ianuenses, habitatores Famago 
ste.

’»Segue spazio bianco fino al termine della riga per cm. 12. 2Segue spazio 

bianco fino al termine della riga per cm. lb. 3 5egue spazio bianco fino 

al tem ine della riga per cm. 13, 5.,
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1301 maggio 16, Famagosta.

Giacomo P i c a r d u s  di Acri3 pisano, rila
scia quietanza a Marino s p e c i a r i u s , vene
ziano, per 270 bisanti. bianchi,.quali. liquidazione 
di un mutuo di 900 daremi d* Armenia, e si impegna a

- 451 -

In nomine Domini, amen. Ego Iacobus Picardus de 
Accon, Pisanus, confiteor tibi Marino1 speciario, Ve 
netico, me habuisse et recepisse a te bisancios alr 
bos, bonos et iusti ponderis ducentos2 septuaginta, 
pro integra solucione et satisfacione daremorum non- 
ingentorum de Ermenia,quos habuisti et recepisti a me 
mutuo,gratis et amore et de quibus dicimus esse pu
blicum instrumentum,scriptum manu Copi,notarli, pre
senti millesimo,abrenuncians excepcioni nonhabitorum 
et non receptorum dictorum bisanciorum pro solucione 
integra dictorum daremorum et confessionis non facte 
et omni iuri. Pro qua vero peccunia confiteor tibi 
adhuc habere3 in pignoro a te res infrascriptas, vi
delicet storasium, lignum aroe, scamoniam et pecias 
tres usque in quatuor bocaranorum de Asisia, quas ve 
ro res promitto tibi integraliter dare et restituere 
tibi, per me vel meum4* nuncium5, quam cicius Laya- 
cium aplicueris. Quare promitto et convenio tibiquod 
in perpetuum, in iudicio vel extra, occasione die 
te peccunie quantitatis, seu partis eius, seu in ali 
quo ex predictis, nullam contra te, seu heredes tuos, 
vel bona tua, faciam petitionem seu requisiiionem, 
seu actio vel questio movebitur per me, vel heredes 
meos, seu per aliquem habentem causam a me6 ,[CCXIIIIa] 
et hoc sub pena dupli de quanto et quociens foret pe 
ticio, seu actio moveretur, et obligacione bonorum 
meorum presencium et futurorum, ratis nichilominus 
manentibus omnibus et singulis supradictis, volens 
et iubens dictum istrumentum dicti debiti esse cas- 
sum et irritum et nullius momenti et valoris. Actum 
Famagoste, ad dictam stacionem, die XVI madii, circa 
terciam. Testes vocati et rogati Balianus speciarius, 
Veneticus, et Marcus Vendilinus, Veneticus, censsa- 
<r>ius, habitator Famagoste.

1Segue; depennato: sptlao zSegue, depennato: octuaginta 3Segue, depen

nato : pen.es me ASegue, depennato: int 5Segue, ripetuto: integraliter 

6Segue, depennato: alloqyln

restituire la merce che ha in pegno.
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Lorenzo C u r t u s di Savona3 genovese, a nome 
proprio e di Nicola C a v a z u t u s, genovese, a_ 
bitante di Famagosta, da una parte, ed Enrico
B l a n c u s, genovese3 dall'altra, contraggono 
una società commerciales nella quale pongono 
le quote di rispettiva proprietà del legno "San Gio
vanni

In nomine Domini, amen1. Laurencius Curtus de Ma
gona, Ianuensis, nomine suo proprio et nomine Nico
lai Cavazuti, pro quo promittit de rato2, Ianuensis, 
habitatoris Famagoste, ex una parte, et Enricus Blan 
cus, Ianuensis, ex altera, societatem fecerunt inter 
se vicissin de quodam ligno commune inter eos et die 
tum Nicolaum, vocato ’’Sanctus ̂ Iohanes” , quod est in 
portu in Famagosta. In qua quidem societate dictus 
Laurencius, nomine suo et dicti Nicolai, posuit par
tem suam et dicti Nicolai pro bisanciis^albis ducen- 
tis quinquaginta, computatis in bisanciis predictis 
ducentis quinquaginta omnibus iornatis et laborerio 
quod fecit dictus Laurencius3 tarn in dicto 1 igno quam 
in ligno quod vocatur "Turcha”4, et dictus Enri
cus Blancus partem suam dicti ligni pro bisanciis 
trescentis albis, abrenunciantes etcetera. Cum quo 
vero ligno ire debent quo Deus melius eisdem admini. 
straverit, habens5 potestatem ex ipso naulizandi,ven 
dendi, cambiendi et omnia faciendi,secundum quod ei£ 
dem, sive alteri eorum, melius videbitur, et hoc 
quandocumque voluerint, non committendo fraudem seu 
dolum in eo, et quod ipsi, sive alter eorum, possint 
eum vendere ut supra et eum retinere in se, sine ali 
qua fraude vel ingenio. Et6 , quousque dieta societas 
duraverit, de dieta societate promiserunt inter se 
ad invicem facere integram racionem, solucionem et 
satisfacionem et lucrum dividere inter eos bona fide 
et sine fraude, pro rata illius quantitativ quam quis 
que eorum posuit in dieta societate. Que omnia et 
singula supradicta promiserunt diete partes actende- 
re, compiere et observare et contra in aliquo de pr-e 
dictis non venire, sub pena dupli de quanto et quo- 
ciens foret contra factum et obligacione bonorum ea- 
rum presencium et futurorum» ratis et cétera7. Actum

1301 maggio 16* Famagosta.
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Famagoste, ad dictam stacionem, die XVI madii, inter 
nonam et vesperas. Testes vocati et rogati lachinus 
Bononus de Arenzano de Sbarra et Opecinus de Bissa
ne, omnes Ianuenses.